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Sak 1-01/23 Vedlikeholds- og oppgraderingsarbeider på luftsportsanlegget på Østre Æra

Møtet var innkalt på bakgrunn av at arbeider er iverksatt på luftsports
anlegget på Øste Æra og det er nødvendig å raskt få gjort avklaringer.

Tidligere styreleder i Fallskjermseksjonen Espen Finne og fagsjef Knut Lien tok
kontakt med generalsekretæren i september 2022 i forbindelse med at det var
konstatert behov for å gjøre tiltak på anlegget for å ivareta sikkerheten i form
av tilførsel av vann, samt ivareta deler av bygningsmassen for å sikre verdier.

Generalsekretæren foreslo da for presidenten at vi bør drøfte saken i
ledergruppen sammen med Fallskjermseksjonens representanter.
Det ble innkalt til møte 22. september hvor det var en felles oppfatning om at
saken er så stor i økonomisk sammenheng at den bør fremlegges for
seksjonsmøte og forbundsting. Protokoll fra ledergruppens møte 2022 03:
https://nlf.no/sites/default/files/nlfinfo/dokument/protokoll fra mote i nlfs

ledergruppe 2022 03 - signert.pdf
Det er Norges Luftsportforbund som er eier av anlegget, det forvaltes av
Fallskjermseksjonen. Anlegget leies bort til Oslo Fallskjermklubb (OFSK) som
står for driften. Gjeldende leieavtale er gyldig til 31. desember 2026. I forkant
av at det ble inngått ny Ieieavtale mellom NLF og OFSK i 2022 ble det rettet
forespørsel til alle fallskjermklubbene i forbundet om interesse for å påta seg
driften av anlegget på Østra Æra. Ingen andre enn OFSK meldte sin interesse.
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Etter møtet i september har det vært kontakt både med anleggsavdelingen og
juridisk avdeling i Norges ldrettsforbund samt med Kulturdepartementet.
Det kom da frem ny informasjon i saken som tilsier en annen saksbehandling
enn den ledergruppen la opp til i september.
Som følge av at NLF så sent som i 2020 mottok spillemidler fra
Kulturdepartementet til dette anlegget har forbundet en plikt til å holde
anlegget vedlike i minimum 30 år etter utbetalingen av spillemidler.
NLF fikk både fra idrettsforbundet og departementet den klare anbefalingen
at saken ikke er egnet tema for behandling på seksjonsmøte og ting, men
derimot et ansvar som hviler på Luftsportstyret på vegne av Norges
Lufts p0 rtfo rb u n d.
Generalsekretæren orienterte Luftsportstyret om den nye informasjonen på
styremØte 2023 01. Her er aktuell protokoll. Se sak 003/23,
https://nlf.no/sites/default/files/nlfinfo/dokument/utkast protokoll luftsport
styrets mote 2023 01.pdf

Oslo Fallskjermklubb som leietaker av anlegget har, på eget initiativ og for
egen risiko, valgt å iverksette arbeider med sikring av vanntilfØrsel. Dette er
gjort med den begrunnelsen at de ellers ikke ville kunne åpne anlegget ved
ordinær sesongstart nå i 2023.

Utover arbeidet med å sikre vanntilførsel, et tiltak som er kostnadsberegnet til
til i underkant av 3,4 MNOK inkl. merverdiavgift, er det også konstatert behov
for å gjøre utbedringer av bygningsmassen for at anlegget skal ha en
tilfredsstillende standard.

Sikring av vanntilførsel defineres som Fase i og bygningsmessige arbeider
defineres som Fase 2.

Deler av prosjektet / prosjektene er spillemiddelberettiget. De tiltak som
godkjennes som spillemiddelprosjekt vil også være gjenstand for
momsrefusjon (altså full refusjon av innbetalt merverdiavgift.)
Det søkes om inntil 1,5 MNOK i spillemidler. Søknaden om spillemidler ble
sendt høsten 2022.

Seksjonsleder Helene Bjørnø og fagsjef Knut Lien orienterte ledergruppen. Det
er i de budsjetter som ble vedtatt på seksjonsmøte Fallskjerm, som i denne
omgang er for årene 2023, 2024 og 2025, tatt høyde for å betjene kostnadene
knyttet til fase i og fase 2 av tiltakene på Østre Æra.

Ledergruppen behandler i denne omgang kun det som er definert som fase 1.
Primært burde saken vært behandlet av Luftsportstyret, men det ligger nå an
til at styret først vil kunne samles en gang i mai måned. Denne saken måtte
behandles umiddelbart og derved er den på NLF ledergruppens bord nå.
Det er uheldig at arbeider blir iverksatt uten at alle nødvendige formelle
avkiaringer er gjort på forhånd. Dette gjelder primært at et tiltak med så store

Vedtak:
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kostnader iverksettes uten formell godkjenning på styrenivå iforbundet,
herunder endelige avklaringer om hvem som skal bære kostnadene og
hvordan det skal gjøres. Ledergruppen har imidlertid forståelse for den
vanskelige situasjonen Oslo Faliskjermklubb har vært i med usikkerheten
knyttet til sesongåpning 2023. Det understrekes at det i de videre prosessene
må handles i korrekt rekkefølge og at også NLFs anleggskomité involveres i
prosessen for kvalitetssikring.
De kostnader som nå påløper må dekkes av NLF som ansvarlig anleggseier,
men ressursbruken bør også gjenspeiles i leiekostnad for anlegget og/eller
andre forhold som forsvarer investeringene.
Ledergruppen godkjenner gjennomføring av Fase 1, som er kostnadsberegnet
til i underkant av 3,4 MNOK. Da deler av tiltakene ifase i er
spillemiddelberettiget vil forbundets netto kostn ad bli betydelig lavere, NLFs
ledergruppe er innforstått med etterslepet i spillemiddelordningen og derved
kjent med at utbetaling sannsynligvis blir tre ti/fire år etter at søknaden er
inn vilget.

Møtet hevet kl.

ilsekretær (protokollfører)
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